2015 年 11 月 4日

各    位

 会 社 名  モ リ ト 株 式 会 社
 代 表 者 名  代表取締役社長 一坪 隆紀
        （コード番号：9837 東証二部）
 本社所在地  大阪市中央区南本町４丁目２番４号
 問合わせ先  取締役上席執行役員
        管理本部長   小島 賢司
        （電話番号：06－6252－3551）

組織変更および人事異動のお知らせ

 当社は、2015 年 12 月１日をもって、組織変更および人事異動を下記のとおり実施いたしますので、

お知らせいたします。

記

１．組織変更
（１）「輸送事業本部」を廃止し、輸送営業部は「プロダクト事業本部」へ移管いたします。
（２）「ビジネスサポート本部」を廃止し、IT ソリューション部、販売サポート部、品質保証部は

「管理本部」へ移管いたします。
（３）「海外事業本部」を廃止し、海外事業展開については経営企画部およびアパレルコンポーネン

ト事業本部、プロダクト事業本部にて推進してまいります。

※ 別紙にて新組織図を添付いたします。

２．役員の異動（2015 年 12 月 1日付）

氏  名 新 役 職 名 旧 役 職 名

片岡 信行
取締役 常務執行役員
プロダクト事業本部長

取締役 常務執行役員
輸送事業本部長

毛利 充之
取締役 上席執行役員
管理本部副本部長

取締役 上席執行役員
ビジネスサポート本部長

矢野 文基
取締役 上席執行役員
経営企画部長

取締役 上席執行役員
海外事業本部長 兼 経営企画部長

３．執行役員の異動（2015 年 12 月 1日付）

氏  名 新 役 職 名 旧 役 職 名

大橋 裕治
執行役員
プロダクト事業本部 副本部長

執行役員
プロダクト事業本部長

森 弘義
執行役員
アパレルコンポーネント事業本部
副本部長

海外事業本部 副本部長

４．部長の異動（2015 年 12 月 1日付）

氏  名 新 役 職 名 旧 役 職 名

倉田 祟光
アパレルコンポーネント事業本部
服飾第１営業部長

プロダクト事業本部
ODM 第２営業部長

小山 豊
プロダクト事業本部
ODM 第１営業部長

プロダクト事業本部
ODM 第１営業部 第３課

五関 誠
プロダクト事業本部
ODM 第２営業部長

ビジネスサポート本部
販売サポート部長

上農 雅人
管理本部
販売サポート部長

ビジネスサポート本部
販売サポート部 物流課 課長

大江 哲由 管理本部 品質保証部長
ビジネスサポート本部
品質保証部 課長

大畑 仁志 管理本部 法務部長
ビジネスサポート本部
品質保証部長

以 上

組
織

図
20
15
.1
2.
1

社
長

ア パ レ ル コ ン ポ ー ネ ン ト 事 業 本 部

プ ロ ダ ク ト 事 業 本 部

服 飾 第 １ 営 業 部

服 飾 第 ２ 営 業 部

服 飾 海 外 営 業 部

Ｏ Ｄ Ｍ 第 １ 営 業 部

流 通 小 売 営 業 部

輸 送 営 業 部

総 務 部

販 売 サ ポ ー ト 部

品 質 保 証 部

法 務 部

Ｉ Ｔ ソ リ ュ ー シ ョ ン 部

内
部
監
査
室

経 理 部

経
営
企
画
部

フ ッ ト ウ ェ ア 営 業 部

ミ ャ ン マ ー 駐 在 員 事 務 所

Ｏ Ｄ Ｍ 第 ２ 営 業 部

管 理 本 部

人
事
部